[bookmark: _GoBack]様式第５号（第８条関係）
（第一面）
　　年　　月　　日
広　島　市　長　様

届出者
住所

氏名

広島市住宅耐震改修等補助事業着手届

　　　　　年　　月　　日付け広島市指令住政第　　　　号の交付通知に係る事業について、別紙のとおり契約し、着手しましたので、広島市住宅耐震改修等補助事業実施要綱第８条の規定により、関係書類を添えて下記のとおり届け出ます。

記

１　補助事業の名称　　　　　　　　　　年度広島市住宅耐震改修等補助事業

２　補助対象事業の着手日
　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

３　添付書類
※添付した図書の□に☑してください。
	共通
	⑴
	補助対象事業に係る契約書の写し
	□

	⑵
	その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
	□

	耐震
改修
事業
	⑴
	設計者及び工事監理者の建築士免許証の写し
	□

	⑵
	耐震改修工事後における耐震診断の判定値（計画値）
	□

	⑶
	耐震改修計画に係る設計図書
	□

	⑷
	耐震改修計画の作成方法を示す書類
	□

	現地
建替え
事業
	⑴
	新たに建築する住宅の配置図、平面図及び立面図
	□

	⑵
	新たに建築する住宅の確認済証
	□

	⑶
	省エネ基準への適合確認のための書類
	□

	非現地
建替え
事業
	⑴
	新たに建築する住宅の付近見取図、配置図、平面図及び立面図
	□

	⑵
	新たに建築する住宅の確認済証
	□

	除却
事業
	⑴
	新たに居住する住宅の検査済証の写しその他耐震性を有することの分かる書類
	□

（第二面）

４　補助対象事業の概要
	設計者　※１
	氏名

	建築士登録番号

	所属する
建築士事務所
	名称

	代表者名

	登録番号
	知事　登録　　　　第　　　　　　号

	所在地

	電話番号

	工事監理者　※１
	氏名

	建築士登録番号

	所属する
建築士事務所
	名称

	代表者名

	登録番号
	知事　登録　　　　第　　　　　　号

	所在地

	電話番号

	耐震改修・建替え
工事施工者
	営業所名

	代表者名

	建設業許可
	　　　　　□大臣 □知事　　　　　　号(　　　　工事業)

	所在地

	電話番号

	除却工事施工者
	営業所名

	代表者名

	許可・登録
	建設業許可
	　　　　　□大臣 □知事　　　　　　号(　　　　工事業)

	解体工事業
登録
	　　　　知事　　　　 　　　　　　　　号

	所在地

	電話番号

　※１　耐震改修事業場合は、申請時より変更がある場合に記入してください。